Primer.- Adjudicar el contracte del servei d'inserció de publicitat institucional a diferents 
mitjans de comunicació de França per a la difusió del cicloturisme de la destinació catalana 
amb motiu de l’acollida del Tour de France a Catalunya al juliol de 2026, a l'empresa Carat 
España, SAU, amb NIF A28343358, per un import màxim de CENT QUARANTA-UN MIL 
CINQUANTA EUROS (141.050,00 €), més l’impost del valor afegit corresponent, amb una 
durada fins el 30 de desembre de 2025. 

Segon.- Notificar aquesta resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses 
participants. 

Tercer.- Publicar l’encàrrec de serveis amb concreció de condicions en el perfil de